
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/255/13 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej-Przychodni Rejonowej 

we Fromborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) i art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 217) po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej- Przychodni Rejonowej we Fromborku - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej-Przychodnię Rejonową  

we Fromborku, zwany w dalszej części uchwały „SPZOZ”.  

2. Dzień otwarcia likwidacji oznacza się na 0 1.10.2013 r. 

§ 2. 1. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego SP ZOZ dalsze, 

nieprzerwane ich udzielanie bez ograniczenia dostępności, warunków udzielania i ich jakości w rodzajowo 

oznaczonym zakresie wynikającym ze statutu SP ZOZ zapewni od dnia zaprzestania udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez SP ZOZ spółka partnerska działająca pod firmą ,,PRZYCHODNIA WE FROMBORKU, 

LEKARZE JOANNA SADOCHA, HALINA CHYBIŃSKA SPÓŁKA PARTNERSKA”, zwana dalej Spółką.  

2. W przypadku nie przejęcia obowiązków z zakresu świadczeń medycznych z nieprzewidzianych przyczyn 

przez ,,PRZYCHODNIĘ WE FROMBORKU, LEKARZE JOANNA SADOCHA, HALINA CHYBIŃSKA 

SPÓŁKA PARTNERSKA” nastąpi wznowienie działalności SPZOZ na mocy stosownej uchwały Rady 

Miejskiej we Fromborku. 

§ 3. 1. Mienie stanowiące własność SPZOZ zostanie przekazane Gminie Frombork.  

2. Nieruchomości będące własnością Gminy Frombork, a dotychczas użytkowane przez likwidowany  

SP ZOZ przechodzą pod administrację Gminy Frombork.  

3. Nieruchomości, o których mowa w ust. 2  mogą zostać przekazane w drodze czynności cywilnoprawnych 

lekarzom Joannie Sadosze i Halinie Chybińskiej z przeznaczeniem na działalność Spółki.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 2446



4. Majątek ruchomy stanowiący własność likwidowanego SP ZOZ Przychodni Rejonowej może zostać 

sprzedany, wynajęty lub wydzierżawiony lekarzom Joannie Sadosze, Halinie Chybińskiej z przeznaczeniem na 

działalność Spółki.  

5. Składniki niematerialne likwidowanego SP ZOZ przechodzą na własność Gminy Frombork, która będzie 

uprawniona do ich rozporządzenia na mocy umów cywilno-prawnych przede wszystkim na rzecz lekarzy 

Joanny Sadochy i Haliny Chybińskiej z przeznaczeniem na działalność Spółki.  

6. Pracownicy likwidowanego SP ZOZ wykonujący pracę na podstawie umów o pracę zawartych na czas 

określony lub nieokreślony z wyjątkiem pracowników, którzy do dnia zakończenia likwidacji rozwiążą 

stosunek pracy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę w trybie art. 23
1
 kodeksu pracy stają się 

pracownikami Spółki.  

Wykaz pracowników likwidowanego SP ZOZ podlegających przejęciu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. 1. Wszelkie zobowiązania, należności oraz prawa SP ZOZ po jego likwidacji stają się zobowiązaniami, 

należnościami i prawami Gminy Frombork.  

2. Źródłem pokrycia kosztów likwidacji SP ZOZ oraz spłaty zobowiązań likwidowanego SP ZOZ będą 

należności SP ZOZ oraz dochody własne Gminy Frombork. 

§ 5. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Frombork powoła likwidatora SP ZOZ.  

2. Do zadań likwidatora SP ZOZ należeć będzie w szczególności:  

a) opracowanie harmonogramu likwidacji SP ZOZ,  

b) ujawnienie postępowania likwidacyjnego w rejestrach,  

c) zawiadomienie banków obsługujących SP ZOZ o otwarciu likwidacji,  

d) zawiadomienie kontrahentów SP ZOZ o otwarciu likwidacji,  

e) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku SP ZOZ i protokolarne przekazanie mienia, o którym mowa w § 3,  

f) sporządzenie dokumentów finansowych z likwidacji SP ZOZ według zasad określonych w odrębnych 

przepisach, w tym sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień zakończenia 

likwidacji,  

g) ściągnięcie należności i zaspokojenie wierzycieli SP ZOZ, którzy nie wyrazili zgody na zmianę dłużnika,  

h) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami SP ZOZ oraz przygotowanie dokumentacji pracowniczej,  

i) przekazanie dokumentacji medycznej do podmiotu, o którym mowa w § 2, a pozostałych dokumentów 

SP ZOZ do archiwum, według zasad określonych w odrębnych przepisach,  

j) zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla zapewnienia sprawnego przebiegu procesu likwidacji SP ZOZ,  

k) wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą z dniem zaprzestania udzielania 

świadczeń zdrowotnych oraz z Krajowego Rejestru Sądowego z dniem zakończenia likwidacji,  

l) przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork dokumentów oraz pisemnego sprawozdania 

z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji. 

3. Likwidator nie może bez zgody Burmistrza Miasta i Gminy Frombork zaciągać w imieniu SP ZOZ 

nowych zobowiązań z zastrzeżeniem ust. 2. 

§ 6. 1. Dzień zaprzestania udzielania świadczeń zdrowotnych oznacza się na 30.09.2013 r. 

2. Dzień zakończenia likwidacji oznacza się na 31.12.2013 r. 

§ 7. Z dniem zakończenia postępowania likwidacyjnego odwołuje się Radę Społeczną Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Przychodni Rejonowej we Fromborku.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2446



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Krzysztof Hołubowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/255/13 

Rady Miejskiej we Fromborku  

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

Wykaz pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni 

Rejonowej we Fromborku zatrudnionych na umowę o pracę po przejęciu przez spółkę partnerską 

pod nazwą ,,PRZYCHODNIA WE FROMBORKU, LEKARZE JOANNA SADOCHA, HALINA 

CHYBIŃSKA SPÓŁKA PARTNERSKA”. 

 

1. Nowocień Alina  

2. Spanowska Grażyna  

3. Mrózek Urszula  

4. Mogesie Henryka  

5. Szarska Zofia  

6. Mikielewicz Janina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2446


		2013-08-07T12:10:45+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




